[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2019

                                                                     № 1346
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 октября 2017 года № 1466 «Об утверждении состава комиссии по оценке последствий заключения договора аренды для обеспечения жизнедеятельности, образования, развития, отдыха и здоровья детей, оказания им медицинской помощи, профилактики заболевания у детей, их социальной защиты
и социального обслуживания муниципальными организациями муниципального образования Кореновский район»
(с изменениями от 26 апреля 2019 года № 568)
В связи с внесением изменений в постановление  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 сентября 2014 года № 968                             «О проведении оценки последствий заключения договора аренды или договора безвозмездного пользования для обеспечения жизнедеятельности, образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания им медицинской помощи, профилактики заболеваний у детей, их социальной защиты и социального обслуживания и последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью Краснодарского края или муниципальной собственностью, а также                               о реорганизации или ликвидации государственных организаций Краснодарского края, муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей», администрация муниципального образования Кореновский район               п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 октября 2017 года № 1466 «Об утверждении состава комиссии по оценке последствий заключения договора аренды для обеспечения жизнедеятельности, образования, развития, отдыха и здоровья детей, оказания им медицинской помощи, профилактики заболевания у детей, их социальной защиты и социального обслуживания муниципальными организациями муниципального образования Кореновский район»                             (с изменениями от 26 апреля 2019 года № 568), следующие изменения:
2
1.1. В наименовании и по тексту после слов «договора аренды» дополнить словами «или договора безвозмездного пользования».
2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования  Кореновский район (Диденко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район

   И.А. Максименко